2023年 7月 5日

会 社 名 株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表者名 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

本    社 東京都渋谷区神宮前 6-12-18

関係者各位

第３０回定時株主総会及び事業説明会 動画配信のお知らせ

2023年 6月 24日に開催いたしました第 30回定時株主総会及び事業説明会につきまして、アーカイブ
動画を YouTubeにて公開しましたのでお知らせいたします。

【視聴 URL】
株式会社ガーラ 公式 YouTube チャンネル
https://www.youtube.com/@user-vf8ik1kx4f/featured

【視聴方法】

上記 URLまたは弊社ホームページトップ画面に表示されている YouTube タブをクリックしていただくこと

で視聴可能です。

【公開期限】
・株主総会・・・・・2023年 9月末
・事業説明会・・・期限無

【関係資料】
・第 30回定時株主総会関連
 (1)第 30回定時株主総会招集ご通知
 http://www.gala.jp/pdf/shoushu_30.pdf

 (2)第 30回定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項
 http://www.gala.jp/pdf/shoushu_30_1.pdf

 (3)第 30回定時株主総会決議通知
 http://www.gala.jp/pdf/soukai_30.pdf

・事業説明会関連
 第 30回株主様向け事業説明会
 http://www.gala.jp/pdf/30jigyo.pdf

以上

《お問い合わせ先》

 Email：ir@gala.jp

https://www.youtube.com/@user-vf8ik1kx4f/featured
http://www.gala.jp/pdf/shoushu_30.pdf
http://www.gala.jp/pdf/shoushu_30_1.pdf
http://www.gala.jp/pdf/soukai_30.pdf
http://www.gala.jp/pdf/30jigyo.pdf